
G081Eq .._. o DE LA 

REPÚBLICA DO,'vtINICANA 

ENERGIA Y MINAS R 1 'ó d Co ra • • Deb · d I Umbral Febrero 2022 

Referencia del Proceso Fecha de Publ1cac1on Proceso de Compra Empresa Adjudicada Monto Por Contratos 

Adquisición Pucheros de Flores 

MEM-UC-CD-2022-0022 01/02/202215:15:05 
Naturales, para la Licitación Pública 

Creaciones Sorivel, SRL 11,800 
Internacional Nueva Generación Gas 

Manzanillo 

Contratación Servicio Alquiler de 4 
MEM-UC-CD-2022-0023 02/02/2022 09:15:06 Mesas, para la Licitación Nueva Franklin Benjamín López Fornerin 8,142.00 

Generación Gas Manzanilla 

M EM-UC-CD-2022-0024 03/02/2022 13:15:01 
Contratación de Servicios de 

30,744.90 
Traducción lvette Méndez Pardilla 

Aquisicion de Mascarillas, Gel 
Antibacterial Y Dispensadores con 

MEM-UC-CD-2022-0025 03/02/2022 14:00:37 A lcohol, para la Licitación Pública Grupo Empresarial Salex, SRL 33,925.00 
Internacional Nueva Generación Gas 

Manzanillo 

Contratación Servicio de Plastificado, 
MEM-UC-CD-2022-0026 03/02/2022 14:59:02 para la Licitación Pública Internacional Grupo Empresarial Salex, SRL 10,797.00 

Nueva Generación Gas manzanillo 

Aprobado Por: 

) 
B 1lio L pez 
6 cargado Interino d a s ón Compras y Contrataciones 

(2022-03-01 12:00) 1/1 


